
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Emitir el diploma de egresada del nivel secundario de CARLA INES MEZZANO -EX-
2025-00196913- -UNC-ME#
CNM

 
VISTO

La solicitud de emisión del diploma (nivel secundario) presentada por parte de la egresada de nuestro Colegio CARLA INES
MEZZANO DNI 38.181.097.

CONSIDERANDO

Que se debe realizar un diploma en correspondencia con el certificado analítico para regularizar la situación de legalización,
de acuerdo a las normativas vigentes.

Por ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Artículo.1º- Emitir el diploma de la egresada del nivel secundario  de nuestro Colegio CARLA INES MEZZANO DNI 38.181.097,
con fecha 08 de noviembre del 2011, de acuerdo al certificado analítico Nº 13- Libro Copiador 2025- Folio 13.-

Artículo.2º- Instruir a Despacho de Estudiantes del Colegio a que realice las acciones pertinentes para dar cumplimiento a lo
dispuesto precedentemente.

Artículo.3º- Protocolícese, publíquese y archívese

 


	fecha: Lunes 31 de Marzo de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2025-113-E-UNC-DIR#CNM
		2025-03-31T07:36:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-31T16:14:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-31T16:15:07-0300
	GDE UNC




